Grochowski Humnickiemu Cedit.

906

Coram officio et Actis presentibus Caspary Caspari Przemislenski p[re]s[ent]is comparans Generosus
Albertus Grochowski a Grochoune sanus mente et corpore existens a Terris distric-
tibus suis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens recedendo ad
sententiam Caspary Caspari Przemislenski Jurisdictioni quo ad actum presentem atti-
net se cum successione ac bonis suis genti omnibus totaliter et plenarie subiciendo
et incorporando quatenus libere publice ac per expressam recognitionem Quia ipse de
omni et integro iure suo videlicet de inscriptione Terrarum Przemislenski originaliter
per Generosum olim Petrum de Brzeza Caspary Przemislenski Generosam Zophiam de Chyjas
consorti Generosi olim Martini Moritzi super summam Octo milium floren[orum] polod
modo obligatio in bonis suis hereditariis videlicet medietate agrorum et fundorum
omnium Cuiusmodi in tribus campis existens et quatuordecim octo possessionibus agrar-
tularis ibidem octo tum molendinis uno nuncupato Grochowski una cum molin-
diantone et stagni duobus nuncupatis Grochowski et Bose, tum curia et pradis
et quibusdam tabernis una et aliis rebus et fructibus proventibus hinc Inventario certo et
nomine per eundem Caspary Przemislenski confecto et Actis Przemislenski roborato
recipiat in hereditate villa Inscionas in Terra et districtu Sano cast[ro] consuetis
factis et recognitis per eandem v[er]o Generosam Zophiam de Chyjas Moritza Gener-
osam Joanni Humnicki coram Actis Przemislenski Przemislenski ipsa tandem per eandem
Generosum Humnicki Actis presentibus sibi recognoscenti concedenda et transfusa
Nec non de summis predicta Octo milium floren[orum] polod ac bonis superscriptis cum
una eadem oneratis cum et de Inventario superscripto certo ratione eorundem bonorum
inter prefatum Caspary Przemislenski et Moritza conscripto et subscripto Actis presentibus
Przemislenski roborato et eiusdem inscriptione roborato predictis inscriptio-
nibus latis in se de presentibus existens cum omni premissorum iure dominio et
proprietate partem bonorum eorundem Inscionas tribuere et cessione ac paci-
fica per se recognoscent in huiusmodi continuata possessione omnibus et singulis in-
scriptorum presentium tam originalibus quam subsequentibus inscriptionibus in
Inventario et eius inscriptione roborato conditionibus presentibus clausulis

207
articulis vadiis ligamentis ac nexibus quibus universis summa quae et bonorum summa
eadem oneratumque utilitatibus fructibus quentibus redditibus emolumentis obsequiis
tionibus agris pratis campis sylvis subditis Praesentibus hereditariis eorumque laboribus
et dationibus attinentibus et pertinentibus quibus universis bonorum eorundem nihil
ex praemissis iuris domini proprietatis ac cuiusvis competentis et privilegii pro
se recognoscente successores aut quopiam alio reservando venim quae praesentibus
bona praesentibus omnia praesentibus concessens ipsorum recognoscentis tenent habuit et possidebat
ipsorum Praesentibus ac eidem serviebat tam ex nunc et defuncto praesentibus Henrico Joanni
Humnicki cuius potestatis accepta ab ipso pro praemissis omnibus plenaria et sufficienti
satisfactione recepit et rebus concessendis omnibus et integram ius suum praesentibus
omnium in personam eiusdem Henrico Humnicki cessionario sui transfert pro ut
praesentibus transiit transfudit et incorporavit In quod quidem ius ipsum summa
et bona praesentibus omnia praesentibus concessens dum ex nunc et defuncto praesentibus vero
ex nunc Henrico Prochowski eadem Henrico Humnicki cessionario sui potestatis
coram officio presentibus illud et admittit valentem in omnibus et actualibus praesentibus pro
sufficientem per Ministerialem quemcumque competentem et Nobiles duos illud quod
reducere officiose acceptat Per ipsum Henricum Humnicki cessionario suum et eius
potestatis hoc ius ipsum summa et bona praesentibus omnia praesentibus concessens
cum universis eorundem utilitatibus et rebus competentibus et privilegia qua
ius tenendi habendi et possidendi illius quiete et pacifice uti fruendi eadem a de
votus deos et suorum successorum quousque bene placitis libere et effectualiter con
vertendi praesentibus iuris originalis ex omnibus latius in se completis praesentibus cessi
et transfusi vigore Debitis et tenentibus memoratis recognoscentis Henrico Albertus
Prochowski prout se ac suos successores sui et super bonis suis quibus omnibus ac summi
pecuniis quibusvis superscriptis Henrico Joanni Humnicki cessionario suo et eius
potestatis inscribere et obligat praesentibus ipsum et eius successores in dictis bonis praesentibus
omnibus praesentibus concessens et ratione eorundem bonorum ab omni et quavis impedi
tione iudiciali quavis personarum cuiuscumque conditionis status et sexus existens
ex nunc persona et occasione sui recognoscentis suorum successorum tantum nullam et non
ultra exornandam in omni iudicio et officio Regni totis quoties opus fuerit tueri
defendere eundem intercedere et liberari indemneque ius potestatis sua servare

900

Nec non hoc idem vis bona summam promissag omnia pcedit abscissa ab omnibus in-
 scriptionibus prioribus et posteribus super eadem bona promissag omnia pcedit
 Condescensio ex in personas et occasione sui cuiusque personarum factis et fa-
 ciendis tum etiam a quibusvis actionibus in eadem promissa res et occasione
 impetratis et impetrandis hinc deinceps et per hinc processibus in quibusvis in-
 quany puncto et gradu iuris dependent in quavis iudicio et officio Regni obedi-
 et Abbatibus ac super promissis pcedit cessis per hinc et per hinc emundan-
 et liberare manday et liberos semper fuerit ac etiam intransmissionem prefatorum
 coram officio pcedenti admittam in fundo bonorum prefatorum pcedit abscissa
 deus per. Alii ferulem et ad hunc officiose requirunt non denegare vis debet et re-
 nebatur eandem libere et effectualiter dare et admittere datay et admittam eadem pos-
 sessionem et usum fructuum promissorum quous modo tam per se quam per hinc quous-
 libet et subordinatas personas non pcedit nec admittam quous possessionem
 suam et eius posteris in promissis omnibus nullo modo inuicem ita et hoc idem vis
 usum et bona promissag omnia pcedit condescensio idem possessionis vis cum posteris
 quiete et pcedit pcedentis inscriptionis possessionis vigore tenere hinc et pcedit
 quiete idem sub iudicio aut nullum fructus pcedit per eundem recognoscere deus sumo
 Albertum In chowski hinc eius posteris super inscripto deus sumo Joanni Humnicki cessio-
 nario suo aut Aliis successibus ab non completionem promissorum omnium et sequi-
 tione tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad obediendum et obediendo
 Quo quo quidem vidit modo promissis ad obediendum incumbit ac in aliis pcedit
 et promissis non completa complenda status ceteris memoratis recognoscens deus sumo
 Inchoepi cum suis successoribus ad infantiam pronominato deus sumo Humnicki
 hinc eius posteris et ad officium pcedens pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit
 super inscripto quo ad res ponendum spectat meliorare et imper in primo pcedit
 minus tamen peremptio et tunc iniquam respondere valiam pcedit hinc in sen-
 tione pcedenti satisfacen ac omne iudicatum pati debet et tenebitur hinc deus sumo
 cessio ad eadem omnia inscribit et obligat Alium terminum pcedit peremptio
 et alios omnes exinde consequent quous eiusdem terminis semper peremptio
 infirmitate pcedit minoritate hinc pcedit legatione inter vis et extra Regnum
 vis hinc ad munimenta ad pcedit vis alii quibusvis delationibus et hinc

in pcedenti

impedimentis non differendo Ad quietationem ultra proximos terminos officii pra
fate Casus Præmissis delationem sibi non iniuriendo Nullas metiones appellationes
protestationes et eam p[ro]cedentes faciend[um] Ac p[ro]missa omnia p[er]nis simplicibus vel
triplicatis emendationibus suspensionibus fatalis iuris p[ro]scriptione p[ro]cessu bello Conventi
tionem et alis quibusvis iuris remediis et facti defensis non evadendo nec modo quavis
liber fugiendo Hac sua presenti personali recognitione ad p[ro]missa omnia mediante.

Grochowski et Wlodek Roborant.

Comparantes p[ar]ti unam officio et actis presentibus Casus Capitali Præmissis de
nominis Albertus a Grochowski ab una et Nicolaus Wlodek p[ar]te
ab altera. tam meritis et copionibus existentes a p[ar]te diffinitibus hincbus p[ar]tibus
tronicibus suis quibusvis propriis et completis recedente. Consentientes Casus Capitali
Præmissis Jurisdictioni quo ad actum presentem attinet et iurisdictionibus ac ho
nis suis p[ar]ti omnibus totaliter et plenarie subiacentibus et in iurisdictione p[ar]tem
libere publicae ac per expressum negotiorum et quilibet aliorum die p[ro]cessu non
groat. Qui ipsi et qui dem p[ar]te Nicolaus Wlodek et p[ar]te Wlodek
de Komarckis consensu eius nomine pro cuius inhibitione cauet et se p[ar]tem
in scribit ubi mutuo et iuriam una p[ar]te alteri ac p[ar]te utriusque p[ar]tis de hinc
successores in et super bonis suis p[ar]ti omnibus ac summis p[ar]tibus quibusvis
habere et habere inscribit et obligant p[ar]tem inteream certans inter se p[ar]te
sunt atq[ue] p[ar]te p[ar]tem Wlodek ratione certans non et conditionibus in eadem
interseis contentarum de acta et data. Aliis hic Præmissis die hodie in actus
contenta confecto manibus negotiorum subscriptam In omnibus et singulis eius
lem inter se conditionibus p[ar]tis clausulis articulis v[er]bis ligamentis ac manibus
p[ar]tis uniuscuius firmiter tenere complere exequi et omnia libere observare omnibus
et singulis illius contentis tam in toto quam in p[ar]tis minima p[ar]te. Satisfacere
interseam p[ar]te p[ar]tem ad inscriptionem presentem Roborantem et inscriptionem
presentem Roborantem ad p[ar]te p[ar]tem interseam v[er]bis in toto referendo. Aliis
v[er]bis summa mille quadringentorum floribus p[ar]tis per p[ar]tem p[ar]ti cum hinc
p[ar]tis utriusque p[ar]tis ob non completionem contentarum interseis p[ar]te p[ar]tem